
OGGETTO:
SPESE POSTALI ANNO 2020: CONTO CONTRATTUALE N. 30070341-002. IMPEGNO DI
SPESA. (CIG: Z7F2C9EC31).

N.    22 del 03-04-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA DUE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 22 del AREA DUE in data 03-04-2020

N. 94 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

CONSIDERATO che occorre adottare regolare impegno di spesa per le spese postali da sostenere
per affrancature e spedizioni;

VISTA la comunicazione datata 30/03/2015 pervenuta da Poste Italiane Spa – Area Logistica
Territoriale Nord-Ovest Amministrazione e Controllo – Via Reiss Romoli, 44/11 Torino, con quale
veniva comunicato che:

il Conto Contrattuale Anticipato n. 30070341-001 veniva sostituito dal nuovo Conto1.
contrattuale Posticipato n. 30070341-002;

che dal 31.03.2015 saranno emesse fatture elettroniche secondo le modalità previste dagli2.
allegati del decreto 55/2013;

RILEVATA la necessità di approntare adeguato impegno per le spese postali da sostenere nel corso
dell’anno 2020;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, adottato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 27 del 16/11/2016, esecutiva;

QUANTIFICATA la spesa suddetta in complessivi € 5.000,00, sulla base dell’andamento dei costi
sostenuti nell’anno precedente;

DATO ATTO che lo Sportello Unico Previdenziale con DURC protocollo n. INAIL_20534864 valido fino
al 21.06.2020 ha comunicato che la ditta POSTE ITALIANE S.P.A. con sede legale in Viale Europa 190
– ROMA, risulta regolare ai fini del DURC;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 16/2019 che individua i Responsabili delle Aree, delle posizioni
organizzative e dei Servizi per il quinquennio 2019/2024;

VISTO l’art. 163 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 5.000,00 per spese postali da sostenere nel corso dell’anno 2020 con
imputazione al Codice di Bilancio 01.11-1.03.02.16.002 (Capitolo 1043/14) del Bilancio 2020  –
Gestione Competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 22 del AREA DUE in data 03-04-2020



Determina n. 22 del 03-04-2020

AREA DUE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 03-04-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Impegno N.    67 del 03-04-2020  a Competenza   CIG Z7F2C9EC31

Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.16.002 Spese postali

Capitolo       1043 Articolo    14 SPESE POSTALI
Causale SPESE POSTALI ANNO 2020: CONTO CONTRATTUALE N. 30070341-002. IMPEGNO DI

SPESA. (CIG: Z7F2C9EC31).

Importo  2020 €.                            5.000,00

Beneficiario      1205   POSTE ITALIANE S.p.A. - PC014

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno

Prali, lì 03-04-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 03-04-2020

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 22 del AREA DUE in data 03-04-2020


